1. IDENTIFICAZIONE DEL PRODOTTO
Gli strumenti chirurgici relativi ai sistemi implantologici fabbricati da Sweden & Martina
S.p.A. sono dispositivi medici destinati a essere utilizzati nella cavità orale per uso
temporaneo (durata continuativa non superiore a 60 minuti).
Gli strumenti chirurgici fabbricati da Sweden & Martina S.p.A. sono destinati all’uso con
impianti dentali anch’essi fabbricati da Sweden & Martina S.p.A.
2. DESCRIZIONE DEL PRODOTTO
Queste istruzioni d’uso si riferiscono agli accessori descritti qui di seguito.

11. DATA E VALIDITÀ DELLE PRESENTI ISTRUZIONI D’USO
Le presenti istruzioni d’uso hanno validità e decorrenza dal mese di Luglio 2021.
Sweden & Martina S.p.A.
Via Veneto, 10 - 35020 Due Carrare (Padova) - Italy
Tel. +39.049.9124300 - Fax + 39.049.9124290
e-mail: info@sweden-martina.com
CODICE DESCRIZIONE
RSK-A per impianti: PREMIUM KOHNO, PREMIUM KOHNO ONE, SHELTA
ANA-330 Analogo impianto Hex. 2.00 mm con filettatura M1.6
A-ANA-330 Analogo impianto Hex. 2.30 mm con filettatura M1.8
A-ANA-425 Analogo impianto Hex. 2.50 mm con filettatura M2
AVV-CA-DG-EX Avvitatore per strumenti da contrangolo
FA-EXTRACTOR Fresa ad artiglio
FC-EXTRACTOR Fresa a spirale
GUA-A-EX230M18 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.30 mm con filettatura M1.8
GUA-A-EX200M16 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.00 mm con filettatura M1.6
GUA-A-EX250M20 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.50 mm con filettatura M2
GUI-A-EX230M18 Guida per fresa a spirale Hex. 2.30 mm con filettatura M1.8
GUI-A-EX200M16 Guida per fresa a spirale Hex. 2.00 mm con filettatura M1.6
GUI-A-EX250M20 Guida per fresa a spirale Hex. 2.50 mm con filettatura M2
RSK-E per impianti: OUTLINK2, SYRA
E-ANA-330 Analogo impianto Hex. 2.40 mm con filettatura M1.8
E-ANA-410 Analogo impianto Hex. 2.70 mm con filettatura M2
AVV-CA-DG-EX Avvitatore per strumenti da contrangolo
FA-EXTRACTOR Fresa ad artiglio
FC-EXTRACTOR Fresa a spirale
GUA-E-EX240M18 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.40 mm con filettatura M1.8
GUA-E-EX270M20 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.70 mm con filettatura M2
GUI-E-EX240M18 Guida per fresa a spirale Hex. 2.40 mm con filettatura M1.8
GUI-E-EX270M20 Guida per fresa a spirale Hex. 2.70 mm con filettatura M2
RSK-U per impianti: GLOBAL
U-ANA-380 Analogo impianto Oct. 3.05 mm con filettatura M1.8
AVV-CA-DG-EX Avvitatore per strumenti da contrangolo
FA-EXTRACTOR Fresa ad artiglio
FC-EXTRACTOR Fresa a spirale
GUA-U-OT305M18 Guida per fresa ad artiglio Oct. 3.05 mm con filettatura M1.8
GUI-U-OT305M18 Guida per fresa a spirale Oct. 3.05 mm con filettatura M1.8
RSK-CSR per impianti: CSR
VSR-ANA Analogo impianto Hex. 2.00 mm con filettatura M1.6
VSR-ANA-N Analogo impianto Hex. 2.30 mm con filettatura M1.8
AVV-CA-DG-EX Avvitatore per strumenti da contrangolo
FA-EXTRACTOR Fresa ad artiglio
FC-EXTRACTOR Fresa a spirale
GUA-CSR-EX200M16 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.00 mm con filettatura M1.6
GUA-CSR-EX230M18 Guida per fresa ad artiglio Hex. 2.30 mm con filettatura M1.8
GUI-CSR-EX200M16 Guida per fresa a spirale Hex. 2.00 mm con filettatura M1.6
GUI-CSR-EX230M18 Guida per fresa a spirale Hex. 2.30 mm con filettatura M1.8
IF
U
-R
S